[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2014
	                                                                             №
	3169

О внесении изменений в пункт 4 постановления администрации городского округа Семеновский от 02 октября 2014 года № 2730 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства и туризма на территории городского округа Семеновский Нижегородской области  на 2015 – 2018 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т:

внести в пункт 4 постановления администрации городского округа Семеновский от 02 октября 2014 года № 2730 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства и туризма на территории городского округа Семеновский Нижегородской области  на 2015 – 2018 годы» изменения, заменив слова «от 06 июня  2014 года № 1107» словами «от 06 мая 2014 года № 1107».

Глава администрации

городского округа

                                Н.Ф.Носков